

Rüya Gibi Gap Mezopotamya Turu (5 Gece Otel Konaklamalı)

Kısa zamanda çok işler yaparız diye Gap Bölgesine doğru yola çıktık. Güney Doğu Anadolu'yu Keşfetmeye, Peygamberler Diyarını Gezmeye Davet Ediyoruz.

Kebab Yemeğe doyamayacağınız bölgede, Mirra içmeden gelmeyeceksiniz. Mardin'in Tarihi Dokusunu Sular Altında Kalmış Hasankeyf'e Gitmeye Ne dersiniz! Mezopotamya'nın Kuzeyinde Kendinizden Geçeceksiniz.

TUR PROGRAMI

1. Gün

[İstanbul, Bursa, Eskişehir, Ankara, Aksaray, Adana](#)

SSC Tur Araç Kalkış Noktaları

16:00 Beylikdüzü Migros Önü
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 Çayırova Mc Donalds Önü
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Berceste Tesisi
21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:00 Bolu Otogar Önü
23:55 Ssc Tur Ofis Önü (Meşrutiyet Cad)
00:30 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
02:40 Aksaray E-5 Işıklar
08:30 Adana Otogar Karşısı

Konaklama: Gece Yolculuğu

2. Gün

[Adana, Sabancı Merkez, Camii, Taş Köprü, Seyhan, Hatay](#)

Adana, Sabancı Merkez, Camii, Taş Köprü, Seyhan, Hatay, Antakya, Mozaik Müzesi, St. Pierre Kilisesi, Şehir Müzesi, Künefe Molası, Habib-i Neccar Camii, Uzun Çarşı, Kurtuluş Caddesi, Harbiye Şelaleleri

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından düzenlemiş olduğumuz **Rüya Gibi Gap Turu** yolculuğumuza başlıyoruz. Sabah Pozantı'da vereceğimiz kahvaltı molası sonrasında, güneşe ateş edilen memleket Adana'ya ulaşıyor ve Akdeniz'in bu güzel şehrini gezmeye başlıyoruz. Seyhan Nehri üzerine yaptırılan Sabancı Merkez Camii ve 12 gözlü taş köprü gezilerimizin sonunda Adana'dan ayrılıp, sağ tarafımızda İskenderun'u da izleyerek, Hatay ilimizin merkez ilçesi Antakya'ya ulaşacağız. Bu Arada rehberimiz tarafından zaman ve hava şartlarına göre Samandağı Titus (Vaspesianos) Tüneli Turu Düzenlenecektir Ekstra olan bu turumuz. Vereceğimiz (Ekstra) öğle yemeği molası sonrasında Antakya'yı gezmeye başlıyoruz. İlk olarak Hristiyanlık inancının dünyaya yayılmasında merkez olması nedeniyle Dünya'nın İlk Kilisesi kabul edilen St. Pierre Kilisesi'ni ve Dünyada

aydınlatılan ilk cadde olarak bilinen Kurtuluş Caddesi'nde bulunan Habib-i Neccar Camii'ni ziyaret edeceğiz. Ardından Antakya'nın ara sokaklarında yapacağımız keyifli yürüyüş ile Asi Nehri'nin kenarına ulaşacağız. Nehir kenarında vereceğimiz serbest vakitte dileyen misafirlerimiz Antakya'nın meşhur künefesinin tadına bakabilirler. Serbest zaman sonrasında ise bölgenin en güzel müzelerinden olan eski Antakya yaşantısını derinden hissedebileceğiniz Antakya Şehir Müzesi gezimizi gerçekleştireceğiz. Şehir müzesinin güzel bahçesinde içeceğimiz keyif çaylarımızın ardından ise, Türkiye'nin en büyük mozaik müzesi olan Antakya Arkeoloji Müzesi'ne gidiyoruz. Her biri birbirinden güzel, bu muhteşem mozaiklerin hikayelerini rehberimizden dinlerken çok keyif alacaksınız. Mozaik müzesi gezimizin ardından ise Daphne ile Apollon'un hikâyelerine konu olan Harbiye Şelalelerine giderek, serin havada günün yorgunluğunu atacağız. Burada vereceğimiz kısa molanın bitiminde otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Ulukışla - Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Öğle Yemeği: Antakya - Pöç Restoran / Tepsi Kebabı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Antakya - Öz Cihan Otel, Grand Boğaziçi Otel vb...

Konaklama: Antakya Otelleri

3. Gün

Adıyaman, Nemrut Dağı, Gün Batımı, Karakuş Tümülüsü

Adıyaman, Nemrut Dağı, Gün Batımı, Karakuş Tümülüsü, Cendere Köprüsü, Tanrı Heykelleri, Aslan Horoskopu, Doğu Terası, Batı Terası, Bağış Sunağı

Rüya Gibi Gap Turu'muzun 3. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Nurdağı üzerinden Adıyaman'a hareket ediyoruz. Adıyaman'a ulaştığımızda yöresel lezzetlerden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrasında dileyen misafirlerimiz otele yerleşirken dileyen misafirlerimiz ise ekstra olarak düzenleyeceğimiz Nemrut Dağı Gün Batımı turumuza katılabilirler. (Ekstra) Otel önünden minibüslerimize binerek Nemrut Dağı'na doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Karakuş Tümülüsü ve Cendere Köprüsü gezeceğimiz başlıca eserler olacak. Bol neşeli ve yöre türküleriyle geçen yolculuğumuz sonrasında gün batımını seyretmek için Nemrut Dağı'na çıkıyoruz. Dağın en önemli unsuru ise Kommagene Kralı Antiochos'a ve tanrılara ait Tümülüs ve Diğer Kutsal alanlardır. Zirve'de ilk olarak Doğu Terası'nda bulunan I. Antiochos, Zeus, Apollon, Herakles, Kommagene, Kartal ve Arslan Heykellerini görüyoruz. Burada rehberimizin anlatımlarını dinlerken Nemrut'un büyüüne siz de kapılacaksınız. Doğu Terası Bağış Sunağını gördükten sonra Batı Terası'na geçerek önce Batı Terası Bağış Sunağını ve Arslan Horoskopunu görüyoruz. Rehberimizin anlatımları bittikten sonra sessizce, güneşin yukarıdan aşağıya doğru muhteşem batışını seyrederiz. Güneşin batışı sonrası tekrardan minibüslerimize binerek otelimize ulaşıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Adıyaman – İskender 85 Restoran / Dövmec Kebabı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Adıyaman - Antiochos Otel, Samos Otel, White Star Otel, vb...

Konaklama: Adıyaman Otelleri

4. Gün

[Diyarbakır, Cahit Sıtkı Tarancı Evi, Ulu Camii, Tarihi Surlar](#)

Diyarbakır, Cahit Sıtkı Tarancı Evi, Ulu Camii, Tarihi Surlar, Keçi Burcu, Batman, Hasankeyf, El Rızık Camii, Sultan Süleyman Camii, Zeynel Bey Türbesi, Midyat, Konuk Evi, Telkariciler ve Gümüşçüler Çarşısı

Rüya Gibi Gap Turu'muzun 4. Gününde, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Kahta'dan ve Atatürk Baraj Gölü üzerine 2015'te yapılan Nissibi Köprüsü'nü geçerek Diyarbakır'a ulaşıyoruz. Güneydoğu'nun en eski kenti olarak bilinen Diyarbakır'a hareket ediyoruz. Diyarbakır'da ilk olarak, Edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden olan ve 35 yaş şiiri ile tanınan Cahit Sıtkı Tarancı'nın doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi geziyoruz. Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel örneklerinden biridir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden olduğuna inanılan, Anadolu'da kurulan ve Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camii'ni geziyoruz. Yapım tarihi ve yaptırın uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi Burcu'nu görüyoruz. Buradan Dicle Nehrine doğru baktığımızda Dicle Nehrinin üstüne kurulu 10 Gözlü Köprüyü, Hevsel Bahçelerini görüp, fotoğraflıyoruz. Mardin Kapı ve Yeni Kapı'yı panoramik olarak gördükten sonra Batman üzerinden Hasankeyf'e doğru hareket ediyoruz. Türkiye'de ilk petrol kuyusunun bulunduğu ilimiz Batman'ı panoramik olarak görüp bu modern kentte çok ama çok lezzetli bir öğle yemeği yiyoruz. (Ekstra) Yemek sonrasında, İlisu Barajı ile sular altında kalan Hasankeyf'e varıyoruz. Baraj yapımı sonrasında Yeni Hasankeyf ve Eski Hasankeyf olarak ikiye ayrılan bu eşsiz kentin her iki kısmını da gezme fırsatımız olacak. İlk olarak Eski Hasankeyf'ten taşınarak Yeni Hasankeyf'te konumlandırılan El Rızık Camisi, Sultan Süleyman Camisi ve Zeynel Bey Türbesi'ni ziyaret edeceğiz. Buradaki gezilerimizin ardından tarifsiz bir deneyim bizleri bekliyor olacak. Arzu eden konuklarımızla birlikte gerçekleştireceğimiz Ekstra Hasankeyf Tekne Turumuzla, Eski Hasankeyf'in derinliklerine dalıyoruz. Yaklaşık 45 dakika sürecek gezimizde eski Hasankeyf'in hatıralarını yad edeceğiz. Hasankeyf gezimizi tamamladıktan sonra, bizlere görsel bir şölen sunan Midyat'a hareket ediyoruz. Midyat gezimize Sıla ve Hercai dizilerinin de çekildiği ve daha birçok diziyeye ev sahipliği yapan Midyat Konuk Evi'ni gezerek başlıyoruz. Burada sosyal medya hesaplarımızda kullanmak üzere bolca fotoğraf çektikten sonra Tarihi Midyat Evlerinin arasından yürüyerek hoş vakitler geçiriyoruz. Yürüyüş sonunda ulaşacağımız şehir merkezinde, Midyat'ın dünyaca ünlü el işleme sanatı olan Gümüş ve Telkâri ürünlerinden ve Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman vereceğiz. Serbest zaman sonrasında aracımızla buluşarak otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Batman - Ali Usta Restoran / Karışık Kebap Menü. Tür Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Konaklama: Kervansaray Artuklu Otel, Old City Otel, Special Class Hotel, Midyat - Matiat Otel, Mardin - Yay Grand Otel, vb...

Konaklama: Mardin Otelleri

5. Gün

[Mardin, Kasımiye Medresesi, Ulu Camii, Sıra Gecesi, Balıklıgöl](#)

Mardin, Kasımiye Medresesi, Ulu Camii, Şehidiye Camii, Abbaralar, Deyrul Zaferan Manastırı, Şanlıurfa, Harran, Kubbeli Evler, Ulu Camii, Şanlıurfa Çarşıları, Balıklıgöl, Hz. İbrahim Makamı, Sıra Gecesi

Rüya Gibi Gap Turu'muzun 5. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, "Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık" sıfatı verilen Mardin'i gezmeye başlıyoruz. Rehberimiz Ekstra olarak Dara Antik kenti turu düzenleyecektir Kişi Başı 50TL. İlk gezi noktamı ise Kasımiye medresesi olacak. Bu muhteşem yapıyı keyifle gezip, rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra Diyarbakır Kapı'da otobüsümüzden inip dolmuşlara (ekstra) binerek, Cumhuriyet Meydanı'na ulaşacağız. Buradan itibaren Mardin'i yürüyerek gezeceğiz. Minaresi ile meşhur Ulu Camii'ni, Abbaraları, Şahtana Konağı'nı ve Şehidiye Camii'ni görerek Mardin Şehir Turu'muzu bitireceğiz.

Verilecek boş zamandan sonra Savur Kapı'da aracımızla buluşup, 5. yüzyılda bir Güneş Tapınağı'nın üzerine yapılan Deyrul Zaferan Manastırını ziyaret edeceğiz. Manastır gezisi sonrası öğle yemeği için mola vereceğiz. (Ekstra) Molası sonrasında Mardin'den ayrılarak Şanlıurfa'ya doğru hareket ediyoruz. Şanlıurfa'ya gelmeden önce yönümüzü önce, kubbeli evleri ve kendine has kültürüyle ünlü Harran'a çeviriyoruz. Burada, Türkiye'de İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii, İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve Tarihi Surları görüp Konik Kubbeli Evlerden birine konuk olacağız. Bu keyifli ziyaretimizde yöresel kıyafetler giyip fotoğraf çekilebilirsiniz. (Ekstra). Harran evi ziyaretimiz sonrasında, Âdem, Eyyüp, İbrahim, Şuayip, ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan ve Peygamberler Şehri olarak adlandırılan Şanlıurfa'ya geri dönerek, Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in doğduğu Mağara'yı gezeceğiz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında İso vb. ürünlerin alışverişini yapacağız. Şanlıurfa gezilerimizin ardından, otelimize ulaşıyoruz. Konaklama Otelimizde. Dileyen Konuklarımız ile Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Gap'ın Olmazsa Olmazı Sıra Gecesi'ne katılıyoruz. Bu Akşam Yapacağımız Konaklamada Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeğini Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Mardin – Ebrar Restoran / Mardin Tabağı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Şanlıurfa - Gülizar Konukevi / Karışık Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Konaklama: Grand Gülizar Otel, Newton Otel, Asur Otel, vb...

Konaklama: Şanlıurfa Otelleri

6. Gün

[Şanlıurfa, Göbeklitepe, Halfeti, Gaziantep Meşk Gecesi Eğlencesi](#)

Şanlıurfa, Göbeklitepe, Tapınak, Kabartmalar, Birecik, Halfeti, Tekne Turu, Rum Kale, Savaşan Köyü, Batık Camii, Gaziantep, Arkeoloji ve Mozaik Müzesi, Gaziantep Meşk Gecesi Eğlencesi

Rüya Gibi Gap Turumuzun 6. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, ilk İbadethane ve yerleşim yeri özelliğini taşıyan, dünya tarihin başlangıç noktası Göbeklitepe'ye ulaşacağız. Burada 12000 yıl öncesine ait Tapınakları, turna, yılan, domuz gibi kabartmaları görüp, Şanlıurfa'dan ayrılacağız. Ve yolumuz bizi çoğu Birecik Barajı'nın suları altında kalan, Karagül Dizisi'nin çekimlerinin de yapıldığı Halfeti'ye çıkaracak. Burada ilk olarak Halfeti limanına ulaşarak teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek (Ekstra) Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası'nı, Hz. İsa'nın havarilerinden Yohannes'in gelip yerleştiği Rum Kale'yi ve sonrasında Savaşan Köyü'nde Fırat'ın suları altındaki Batık Camii ve minaresini görüp, adını Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen Halfeti'ye döneceğiz. Vereceğimiz (ekstra) öğle yemeği molamızın ardından aracımıza binerek Fırat'ın diğer yakasına geçip Güneydoğu'nun Paris'i olan Gaziantep'e ulaşıyoruz ve ülkemizin en güzel müzelerinden olan Birecik Barajı'nın suları altında kalan Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Çingene Kızı ve diğer tüm mozaikleri gördükten sonra otelimize yerleşiyoruz. Akşam dileyen misafirlerimizle birlikte Gaziantep'in meşhur Meşk Geceleri Eğlencesine konuk oluyoruz. (Ekstra)

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Halfeti - Fırat Restoran / Şabut Balığı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Konaklama: Gaziantep – Dedeman Otel, Met Gold Otel vb...

Konaklama: Gaziantep Otelleri

7. Gün

[Gaziantep, Tarihi Bakırcılar Çarşısı, Hamam Müze](#)

Gaziantep, Tarihi Bakırcılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Yemenciler Arastası, Tahmis Kahvesi, Gaziantep Kalesi, Emine Göğüş Mutfak Müzesi, Hamam Müzesi, Baklava İmalathanesi

Rüya Gibi Gap Turu'muzun 7. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, bu muhteşem şehri, Gaziantep'i gezmeye başlıyoruz. 8 Şubat 1921 tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep'te, ilk durak noktamız Gaziantep Kalesi ve Dokurcum Değirmeni'nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtı ilk gezi noktalarımız olacak. Ardından Bakırcılar Çarşısı, Yemenciler Arastası, Almacı Pazarı ve Tahmis Kahvehanesini göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda Menengiç Kahvesi içebilir, Fıstık, Bakır ve Yemeni alışverişi yapabilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi tamamladıktan sonra, Emine Göğüş Mutfak Eserleri Müzesi ve Hamam Müzesi gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında ise Gaziantep'in meşhur lezzetlerinin tadına bakabilmeniz için sizlere serbest zaman veriyoruz. (Ekstra) Öğle yemeği molası sonrasında Türkiye'de Baklava denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep'te, yörenin en meşhur baklavacılarından birinin imalathanesini geziyor ve sizlere muhteşem baklavalarından alma şansı veriyoruz. Rehberimizin zaman ve hava şartlarına bağlı olarak öngörmesi halinde (Ekstra) Kahramanmaraş turu düzenlenecektir. Günün sonunda ağızımızda baklavanın muhteşem tadıyla dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Not: Aralık Ocak ve Şubat Aylarında Nemrut Dağı Turumuz Hava Şartlarından Dolayı Yapılmayabilir Acentemizin Ekstra Olan Bu turdan Dolayı herhangi bir sorumluluğu Bulunmamaktadır.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Gaziantep - Serbest Zaman

Akşam Yemeği: Adana - Kazancılar Restoran / Adana Kebap. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Konaklama: Yapılmayacaktır.

Konaklama: Dikkat! Bu Gece Konaklama Yoktur.

Konaklama: İstanbul Varış

8. Gün

[Adana, Aksaray, Ankara, Eskişehir, Bursa, İstanbul](#)

Rüya Gibi Gap Turu'muzun 8. gününde siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki **SSC TUR** organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz.

Rüya Gibi Gap Turu Sirküsü Yayınlandığı 07.08.2021 Tarihinde Geçerlidir. Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz Kılar.

DAHİL OLANLAR:

- 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Otellerde 5 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 5 Kahvaltı ve 4 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

HARIÇ OLANLAR:

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Şanlıurfa'da 1 Akşam Yemeği Sıra Gecesi
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

FİYAT LİSTESİ

Her Cuma – Cumartesi ve Kalkış

04/06/2022 - 03/07/2022// 15/07/2022 - 25/12/2022

Tek Kişilik Oda 4200 ₺ - İlave Yatak 3350 ₺

Çocuk: 2.650TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 2.000TL (0 - 5 Yaş)

Pazar - 08 Temmuz 2022, Cuma - 09 Temmuz 2022, Cumartesi - 10 Temmuz 2022, Pazar

Tek Kişilik Oda 4500 ₺ - İlave Yatak 3700 ₺

Çocuk: 2.900TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 2.400TL (0 - 5 Yaş)